

Strandvejen 29
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Carsten Rasmussen Holding ApS

**Grimhøjvej 14
8220 Brabrand**

**ÅRSRAPPORT
2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2016

Dirigent

CVR-nr. 28 71 65 83

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carsten Rasmussen Holding ApS
Grimhøjvej 14
8220 Brabrand

CVR-nr: 28 71 65 83
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret leveret et resultat efter skat på t.kr. -2.363. Ledelsen betegner resultatet som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	-12.250	-11.000
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.769.183	-90.860
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.	273.683	0
Andre finansielle indtægter	188.793	255.354
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	139.609	131.168
Andre finansielle omkostninger	-61.395	-103.212
RESULTAT FØR SKAT	-2.240.743	181.450
Skat af årets resultat	-122.329	-63.914
ÅRETS RESULTAT	-2.363.072	117.536
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-421.923	-153.361
Overført resultat	-2.042.349	171.097
DISPONERET I ALT	-2.363.072	117.536

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2015	2014
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.099.407	1.521.328
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	1.099.407	1.521.328
ANLÆGSAKTIVER	1.099.407	1.521.328
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.613.181	3.608.795
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.000.000	1.000.000
Selskabsskat	45.032	127.317
Andre tilgodehavender	5.057.557	5.808.224
Tilgodehavender	9.715.770	10.544.336
Andre værdipapirer og kapitalandele	119.970	0
Værdipapirer og kapitalandele	119.970	0
Likvide beholdninger	12.709	451.503
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.848.449	10.995.839
AKTIVER	10.947.856	12.517.167

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	161.906	583.829
Overført resultat	6.835.083	8.877.431
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
3 EGENKAPITAL	7.223.189	9.686.060
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.347.260	0
HENSATTE FORPLIGTELSE	2.347.260	0
Kreditinstitutter	1.224.877	1.128.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	145.030	74.783
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.620.691
Kortfristede gældsforpligtelser	1.377.407	2.831.107
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.377.407	2.831.107
PASSIVER	10.947.856	12.517.167
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2015	2014
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	875.000	875.000
Kostpris 31. december 2015	875.000	875.000
Op- og nedskrivninger 1. januar 2015	646.329	737.190
Årets resultatandele	275.028	-151.205
Årets af-/nedskrivninger	-696.950	60.343
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	224.407	646.328
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.099.407	1.521.328

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Carsten Rasmussen A/S	Aarhus	100%	-421.923	1.099.406
Bakken 2 ApS	Aarhus	100%	55.825	-1.432.484
Asylgade Invest ApS	Aarhus	100%	645.304	-728.596
Ejendommen Adelgade 1 ApS	Aarhus	100%	-4.179	-186.180

Noter

	2015	2014
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	62.500	62.500
Kostpris 31. december 2015	62.500	62.500
Op- og nedskrivninger 1. januar 2015	145.337	88.516
Årets resultatandele	76.259	56.821
Af-/nedskrivninger, primo	-207.837	-151.016
Årets af-/nedskrivninger	-76.259	-56.821
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	-62.500	-62.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Tagensvej ApS	Tranbjerg	50%	76.259	-1.799.259

	1/1 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2015
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	583.829	0	-421.923	161.906
Overført resultat	8.877.432	0	-2.042.349	6.835.083
Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800	-99.800	101.200	101.200
	9.686.061	-99.800	-2.363.072	7.223.189

Noter

4 Eventualposter mv.

Selskabet har afgivet støtteerklæring til de tilknyttede virksomheder Asylgade Invest ApS, Bakken 2 ApS og Ejendomme Adelgade 1 ApS, således at selskabet har til hensigt at støtte de tilknyttede selskaber med de fornødende likvider, garatier og kreditter.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for det tilknyttede selskab Asylgade Invest ApS cvr 30556666 og dennes mellemværende med pengeinstitut på kr.t. 2.384.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for det tilknyttede selskab Ejendommen Adelgade ApS cvr 29168245 og dennes mellemværende med pengeinstitut på kr.t. 392.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for det tilknyttede selskab Bakken 2 ApS cvr 30065549 og dennes mellemværende med pengeinstitut på kr.t. 3.857.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for det tilknyttede selskab Carsten Rasmussen A/S cvr 28711107 og dennes mellemværende med pengeinstitut på kr.t. 250.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for selskabet Speedtsberg ApS cvr 31073536 og dennes mellemværende med pengeinstitut på kr.t. 3.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Speedtsberg Rasmussen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-423730040964

IP: 185.17.216.101

19-05-2016 kl. 05:30:31 UTC

NEM ID 

Michael Bagner

registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:89131450

IP: 87.54.61.230

19-05-2016 kl. 05:43:38 UTC

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 80.62.117.33

19-05-2016 kl. 05:43:47 UTC

NEM ID 

Carsten Speedtsberg Rasmussen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-423730040964

IP: 185.17.216.101

20-05-2016 kl. 06:37:37 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 11LUX-5TLOA-884EE-ZWOAP-MHQK7-N31BB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>